Prestação de serviços de Coordenação, gerenciamento e
Regulamentação das Festividades de viola que será realizada
no município nos dias 04, 05 E 06 de abril de 2025.
CONTRATADA: ATILA & SANDRO PRODUÇÕES E
EVENTOS LTDA - ME, CNPJ nº 55.669.853/0001-87.
VALOR: R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais).
DESPACHO: Pelo exposto e considerando os documentos
acostados aos autos, bem como o parecer jurídico da Assessoria
Jurídica do Município, considero estarem presentes os
requisitos para a contratação direta, por dispensa, com
fundamento no Inciso II, do Art.